585934 STAGING CHM001605167 49.00 100 100 35.47 3546.70 2.50 88.67 2.50 88.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3724.04

2 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING CHM001605169 180.00 32 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 132 124 6673.56 166.84 166.84 0.00 0.00 0.00 7007.24

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Seven and Twenty Four paisa Only